governamentais  relacionado
aos  órgãos  municipais,
acompanhamento  de
colaboradores  do  município
nos diversos órgãos públicos
federais  em  palmas  e

Brasília,  para  atender  as
demandas  da  Prefeitura
Municipal De Luzinópolis/TO.

Valor  Total:  R$  24.000,00
(vinte  e  quatro  mil  reais),
firmado  entre  as  partes  com
base no Artigo 75 da Lei nº
14.133 de 01 de Abril de 2021
e suas  alterações,  conforme
Dispensa  De  Licitação  N°
048/2025,  e  Processo
Administrativo N° 0158/2025.
Luzinópolis/TO, 12 de dezembro de 2025.

[...]

especializada  para  aquisição  de  kits  de  higiene  e  kits
maternidade, destinados para as famílias em situação de
vulnerabilidade social, especialmente as mães e gestantes
em situação de  risco,  destinado atender  a  demanda do
Fundo Municipal de Assistência Social de Luzinópolis/TO.

Valor  Total:  R$  42.045,00
(quarenta  e  dois  mil  e
quarenta  e  cinco  reais),
firmado  entre  as  partes  com
base no Artigo 75 da Lei nº
14.133 de 01 de Abril de 2021
e suas  alterações,  conforme
DISPENSA  nº  021/2025  e
Processo  Administrativo

0114/2025.
Luzinópolis/TO, 28 de dezembro de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA

[...]

especializada  para  aquisição  de  kits  de  higiene  e  kits
maternidade, destinados para as famílias em situação de
vulnerabilidade social, especialmente as mães e gestantes
em situação de  risco,  destinado atender  a  demanda do
Fundo Municipal de Assistência Social de Luzinópolis/TO.

Valor  Total:  R$  42.045,00
(quarenta  e  dois  mil  e
quarenta  e  cinco  reais),
firmado  entre  as  partes  com
base no Artigo 75 da Lei nº
14.133 de 01 de Abril de 2021
e suas  alterações,  conforme
DISPENSA  nº  021/2025  e
Processo  Administrativo
0114/2025.
Luzinópolis/TO, 28 de dezembro de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA